
 

UCHWAŁA NR IV/ 17 / 15 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia – Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej 

 

Na podstawie art.9 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) w związku z art. 84 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r poz. 

173) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje:  

§ 1. 

Gmina Cegłów przystępuje na zasadzie członka zwyczajnego do stowarzyszenia- 

Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej z siedzibą w Mińsku Mazowieckim, zarejestrowaną 

przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy w Warszawie, XIV Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Czerniakowska 100, 00-454 Warszawa w 

Rejestrze Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS:0000312722. 

§ 2. 

Do reprezentowania Gminy Cegłów w stowarzyszeniu – Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej deleguje się Wójta Gminy Cegłów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 

 

UZASADNIENIE 

W związku z zaproszeniem Lokalnej Grupy Działania Ziemi Mińskiej do wystąpienia w jej 

struktury jako członka zwyczajnego oraz aktywne włączenie się w prace nad Lokalną Strategią 

Rozwoju na okres programowania 2014- 2020 Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

udział w pracy wszystkich organów Lokalnej Grupy Działania, Gmina Cegłów podjęła 

pozytywna decyzję o wstąpieniu w struktury LGD ZM, mając na uwadze wspieranie idei 

samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów wszystkich gmin powiatu 

mińskiego. 


